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Administrowanie nieruchomościami
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja i biznes

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Otrzymasz specjalistyczną wiedzę w obszarze związanym z zasadami funkcjonowania rynku nieruchomości.

Zdobędziesz umiejętności z zakresu administrowania nieruchomościami. Poznasz zagadnienia związane z prawno-

ekonomiczną problematyką planowania oraz zagospodarowania przestrzennego, prawa budowlanego, geodezji i

gospodarki nieruchomościami.

Nabędziesz umiejętności pozwalające na działania zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym. Nauczysz się

dokonywania analizy rynków nieruchomości i wycen. Zrozumiesz mechanizmy funkcjonowania rynku nieruchomości,

umiejętności stosowania procedur związanych z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym oraz oceny

skutków ekonomicznych prowadzonej przez gminy. Zdobędziesz umiejętność formułowania celów i korzystania z

narzędzi polityk w zakresie gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego.

Co powinieneś jeszcze wiedzieć?

Studia na tej specjalności dają podstawę rozumienia mechanizmów funkcjonowania rynku nieruchomości,

umiejętność stosowania procedur związanych z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym oraz oceny

skutków ekonomicznych prowadzonej przez gminy. Identyfikowanie mechanizmów interwencji publicznej kształtuje

umiejętność formułowania celów i korzystania z narzędzi polityk w zakresie gospodarki nieruchomościami i

planowania przestrzennego.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

agent nieruchomości,

analityk rynku nieruchomości, 
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pracownik w firmie deweloperskiej, 

specjalista ds. prowadzenia działalności inwestycyjnej

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Zarządzanie nieruchomościami,

Gospodarka mieszkaniowa i prawo spółdzielcze,

Prawo rzeczowe i prawo zobowiązań,

Wycena nieruchomości,

Zamówienia publiczne,

Gospodarowanie nieruchomościami w jednostkach administracji publicznej

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 30 stycznia

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie!


